
UCHWAŁA NR XXVIII/235/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2013 – 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami), Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/208/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2012 – 2021 
wprowadza się zmiany: 

1. W tytule uchwały zmienia się lata. Po dokonanych zmianach tytuł uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

" w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 
2013 – 2016 " 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany: 

1) w zadaniu "Dotacja dla ZW i K na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej Gościejewice-
Sowiny-Wydartowo I" zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit 2013 i limit zobowiązań 
oraz okres realizacji zadania. 

Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/235/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Strona 1Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2013
a
b
c

25 715 276,00 24 466 820,00 2 793 043,00 10 971 898,00
374 249,00 297 374,00 0,00 0,00

25 341 027,00 24 169 446,00 2 793 043,00 10 971 898,00

5 000,00
0,00

5 000,00

1 248 456,00
76 875,00

1 171 581,00

3 285 220,00
0,00

3 285 220,00

3 892 397,00
94 844,00

3 797 553,00

4 513 692,00
-1 596 083,00
6 109 775,00

121 850,00
0,00

121 850,00
0,00

1 049 731,00

1 049 731,00

2014
a
b
c

25 191 500,00 25 041 500,00 2 904 700,00 11 246 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

25 191 500,00 25 041 500,00 2 904 700,00 11 246 000,00

7 000,00
0,00

7 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00

3 580 000,00
0,00

3 580 000,00

3 854 500,00
0,00

3 854 500,00

4 685 000,00
-1 669 000,00
6 354 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00

2015
a
b
c

25 922 000,00 25 772 000,00 3 020 900,00 11 527 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

25 922 000,00 25 772 000,00 3 020 900,00 11 527 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00

3 724 000,00
0,00

3 724 000,00

3 911 000,00
0,00

3 911 000,00

4 863 000,00
-1 737 000,00
6 600 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00

2016
a
b
c

26 682 000,00 26 532 000,00 3 141 700,00 11 815 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

26 682 000,00 26 532 000,00 3 141 700,00 11 815 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00

3 873 000,00
0,00

3 873 000,00

3 970 000,00
0,00

3 970 000,00

5 048 000,00
-1 816 000,00
6 864 000,00

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00

2017
a
b
c

27 150 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

26 750 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00

150 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00

2018
a
b
c

26 964 800,00 26 864 800,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

26 864 800,00 26 764 800,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00

2019
a
b
c

27 160 000,00 27 060 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

27 160 000,00 27 060 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 3



Strona 2

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2020
a
b
c

27 735 000,00 27 685 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

27 735 000,00 27 685 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00

2021
a
b
c

27 946 576,00 27 866 576,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

27 946 576,00 27 866 576,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013
a
b
c

-2 777 106,00
0,00

-2 777 106,00

28 492 382,00 22 210 412,00 110 602,00 0,00 0,00 197 000,00 6 281 970,00
249 170,000,000,000,000,00125 079,00374 249,00

28 118 133,00 22 085 333,00 110 602,00 0,00 0,00 197 000,00 6 032 800,00

197 500,00
0,00

197 500,00

2014
a
b
c

-1 831 560,00
0,00

-1 831 560,00

27 023 060,00 21 723 060,00 29 235,00 0,00 0,00 115 000,00 5 300 000,00
0,000,000,000,000,000,000,00

27 023 060,00 21 723 060,00 29 235,00 0,00 0,00 115 000,00 5 300 000,00

115 000,00
0,00

115 000,00

2015
a
b
c

-1 608 589,17
0,00

-1 608 589,17

27 530 589,17 22 530 589,17 29 235,00 0,00 0,00 110 000,00 5 000 000,00
0,000,000,000,000,000,000,00

27 530 589,17 22 530 589,17 29 235,00 0,00 0,00 110 000,00 5 000 000,00

110 000,00
0,00

110 000,00

2016
a
b
c

600 000,00
-400 000,00

1 000 000,00

26 082 000,00 23 556 317,00 29 235,00 0,00 0,00 100 000,00 2 525 683,00
400 000,000,000,000,000,000,00400 000,00

25 682 000,00 23 556 317,00 29 235,00 0,00 0,00 100 000,00 2 125 683,00

100 000,00
0,00

100 000,00

2017
a
b
c

3 330 000,00
300 000,00

3 030 000,00

23 820 000,00 23 820 000,00 29 235,00 0,00 0,00 100 765,00 0,00
0,000,000,000,000,00100 000,00100 000,00

23 720 000,00 23 720 000,00 29 235,00 0,00 0,00 100 765,00 0,00

100 765,00
0,00

100 765,00

2018
a
b
c

3 065 000,00
100 000,00

2 965 000,00

23 899 800,00 23 899 800,00 29 235,00 0,00 0,00 100 565,00 0,00
0,000,000,000,000,000,000,00

23 899 800,00 23 899 800,00 29 235,00 0,00 0,00 100 565,00 0,00

100 565,00
0,00

100 565,00

2019
a
b
c

2 840 000,00
0,00

2 840 000,00

24 320 000,00 24 320 000,00 29 235,00 0,00 0,00 91 525,00 0,00
0,000,000,000,000,000,000,00

24 320 000,00 24 320 000,00 29 235,00 0,00 0,00 91 525,00 0,00

91 525,00
0,00

91 525,00

2020
a
b
c

2 700 000,00
0,00

2 700 000,00

25 035 000,00 25 035 000,00 48 761,00 0,00 0,00 91 239,00 0,00
0,000,000,000,000,000,000,00

25 035 000,00 25 035 000,00 48 761,00 0,00 0,00 91 239,00 0,00

91 239,00
0,00

91 239,00

2021
a
b
c

804 599,00
0,00

804 599,00

27 141 977,00 27 141 977,00 48 761,00 0,00 0,00 71 739,00 0,00
0,000,000,000,000,000,000,00

27 141 977,00 27 141 977,00 48 761,00 0,00 0,00 71 739,00 0,00

71 739,00
0,00

71 739,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 5



Strona 4

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013
a
b
c

5 605 600,00
0,00

5 605 600,00 0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 5 605 600,00

0,00
5 605 600,00 2 777 106,00

0,00
2 777 106,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2014
a
b
c

4 090 000,00
0,00

4 090 000,00 0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 4 090 000,00

0,00
4 090 000,00 1 831 560,00

0,00
1 831 560,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2015
a
b
c

4 000 000,00
0,00

4 000 000,00 0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 4 000 000,00

0,00
4 000 000,00 1 608 589,17

0,00
1 608 589,17 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2016
a
b
c

2 000 000,00
400 000,00

1 600 000,00 0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 1 600 000,00

400 000,00
2 000 000,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2017
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2018
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2019
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2020
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2021
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013
a
b
c

2 828 494,00 1 034 494,00 9 899 449,83 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 494,00 1 034 494,00 9 899 449,83 0,00

1 034 494,00
0,00

1 034 494,00

0,00
0,00
0,00

2 828 494,00
0,00

2 828 494,00

0,00
0,00
0,00

38,50%
-0,56%
39,06% 39,06%

-0,56%
38,50% 0,00

0,00
0,00

2014
a
b
c

2 258 440,00 0,00 11 731 009,83 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 440,00 0,00 11 731 009,83 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 258 440,00
0,00

2 258 440,00

0,00
0,00
0,00

46,57%
0,00%

46,57% 46,57%
0,00%

46,57% 0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

2 391 410,83 0,00 13 339 599,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 410,83 0,00 13 339 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 391 410,83
0,00

2 391 410,83

0,00
0,00
0,00

51,46%
0,00%

51,46% 51,46%
0,00%

51,46% 0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

2 600 000,00 0,00 12 739 599,00 0,00
0,00 0,00 400 000,00 0,00

2 600 000,00 0,00 12 339 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 600 000,00
0,00

2 600 000,00

0,00
0,00
0,00

47,75%
1,50%

46,25% 46,25%
1,50%

47,75% 0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

3 330 000,00 0,00 9 409 599,00 0,00
300 000,00 0,00 100 000,00 0,00

3 030 000,00 0,00 9 309 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 330 000,00
300 000,00

3 030 000,00

0,00
0,00
0,00

34,66%
-0,14%
34,80% 34,80%

-0,14%
34,66% 0,00

0,00
0,00

2018
a
b
c

3 065 000,00 0,00 6 344 599,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 965 000,00 0,00 6 344 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 065 000,00
100 000,00

2 965 000,00

0,00
0,00
0,00

23,53%
-0,09%
23,62% 23,62%

-0,09%
23,53% 0,00

0,00
0,00

2019
a
b
c

2 840 000,00 0,00 3 504 599,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 000,00 0,00 3 504 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 840 000,00
0,00

2 840 000,00

0,00
0,00
0,00

12,90%
0,00%

12,90% 12,90%
0,00%

12,90% 0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

2 700 000,00 0,00 804 599,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 0,00 804 599,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 700 000,00
0,00

2 700 000,00

0,00
0,00
0,00

2,90%
0,00%
2,90% 2,90%

0,00%
2,90% 0,00

0,00
0,00

2021
a
b
c

804 599,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

804 599,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

804 599,00
0,00

804 599,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 7



Strona 6

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

2013
a
b
c

2 256 408,00
172 295,00

2 084 113,00

2 256 408,00
172 295,00

2 084 113,00

14,75%
0,00%

14,75%

TAK
TAK
TAK

12,20%
-0,18%
12,38%

15,22%
0,00%

15,22%

TAK
TAK
TAK

8,17%
-0,12%
8,29% 12,38%

-0,18%
12,20% 8,17%

-0,12%
8,29% 0,00

0,00
0,00 8,17%

-0,12%
8,29%

2014
a
b
c

3 318 440,00
0,00

3 318 440,00

3 318 440,00
0,00

3 318 440,00

12,65%
0,18%

12,47%

TAK
TAK
TAK

9,54%
0,00%
9,54%

13,12%
0,18%

12,94%

TAK
TAK
TAK

9,54%
0,00%
9,54% 9,54%

0,00%
9,54% 9,54%

0,00%
9,54% 0,00

0,00
0,00 9,54%

0,00%
9,54%

2015
a
b
c

3 241 410,83
0,00

3 241 410,83

3 241 410,83
0,00

3 241 410,83

11,00%
0,18%

10,82%

TAK
TAK
TAK

9,76%
0,00%
9,76%

11,47%
0,18%

11,29%

TAK
TAK
TAK

9,76%
0,00%
9,76% 9,76%

0,00%
9,76% 9,76%

0,00%
9,76% 0,00

0,00
0,00 9,76%

0,00%
9,76%

2016
a
b
c

2 975 683,00
0,00

2 975 683,00

2 975 683,00
0,00

2 975 683,00

12,03%
0,18%

11,85%

TAK
TAK
TAK

10,23%
0,00%

10,23%

12,03%
0,18%

11,85%

TAK
TAK
TAK

10,23%
0,00%

10,23% 10,23%
0,00%

10,23% 10,23%
0,00%

10,23% 0,00
0,00
0,00 10,23%

0,00%
10,23%

2017
a
b
c

3 180 000,00
300 000,00

2 880 000,00

3 180 000,00
300 000,00

2 880 000,00

12,85%
0,00%

12,85%

TAK
NIE
TAK

12,74%
0,93%

11,81%

12,85%
0,00%

12,85%

TAK
NIE
TAK

12,74%
0,93%

11,81% 11,81%
0,93%

12,74% 12,74%
0,93%

11,81% 0,00
0,00
0,00 12,74%

0,93%
11,81%

2018
a
b
c

2 965 000,00
100 000,00

2 865 000,00

2 965 000,00
100 000,00

2 865 000,00

12,35%
0,31%

12,04%

TAK
NIE
TAK

11,85%
0,33%

11,52%

12,35%
0,31%

12,04%

TAK
NIE
TAK

11,85%
0,33%

11,52% 11,52%
0,33%

11,85% 11,85%
0,33%

11,52% 0,00
0,00
0,00 11,85%

0,33%
11,52%

2019
a
b
c

2 740 000,00
0,00

2 740 000,00

2 740 000,00
0,00

2 740 000,00

11,78%
0,42%

11,36%

TAK
TAK
TAK

10,90%
0,00%

10,90%

11,78%
0,42%

11,36%

TAK
TAK
TAK

10,90%
0,00%

10,90% 10,90%
0,00%

10,90% 10,90%
0,00%

10,90% 0,00
0,00
0,00 10,90%

0,00%
10,90%

2020
a
b
c

2 650 000,00
0,00

2 650 000,00

2 650 000,00
0,00

2 650 000,00

11,37%
0,43%

10,94%

TAK
TAK
TAK

10,24%
0,00%

10,24%

11,37%
0,43%

10,94%

TAK
TAK
TAK

10,24%
0,00%

10,24% 10,24%
0,00%

10,24% 10,24%
0,00%

10,24% 0,00
0,00
0,00 10,24%

0,00%
10,24%

2021
a
b
c

724 599,00
0,00

724 599,00

724 599,00
0,00

724 599,00

10,52%
0,11%

10,41%

TAK
TAK
TAK

3,31%
0,00%
3,31%

10,52%
0,11%

10,41%

TAK
TAK
TAK

3,31%
0,00%
3,31% 3,31%

0,00%
3,31% 3,31%

0,00%
3,31% 0,00

0,00
0,00 3,31%

0,00%
3,31%

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 7

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2013
a
b
c

0,00 1 826 823,00 4 732 700,00
0,00 0,00 170 000,00
0,00 1 826 823,00 4 562 700,00

4 590 000,00
170 000,00

4 420 000,000,00

529 777,00
0,00

529 777,00
0,00
0,00 10 985 480,00

12 148,00
10 973 332,00

142 700,00
0,00

142 700,00

746 670,00
126 670,00
620 000,00

5 005 523,00
170 000,00

4 835 523,00

2014
a
b
c

0,00 1 857 600,00 5 300 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 1 857 600,00 5 300 000,00

5 300 000,00
0,00

5 300 000,000,00

500 000,00
450 000,00

50 000,00
0,00
0,00 10 567 000,00

0,00
10 567 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 800 000,00
0,00

4 800 000,00

2015
a
b
c

0,00 1 921 800,00 5 000 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 1 921 800,00 5 000 000,00

5 000 000,00
0,00

5 000 000,000,00

3 170 000,00
0,00

3 170 000,00
0,00
0,00 10 800 000,00

0,00
10 800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 830 000,00
0,00

1 830 000,00

2016
a
b
c

1 000 000,00 1 988 300,00 2 525 683,00
0,00 0,00 400 000,00

1 000 000,00 1 988 300,00 2 125 683,00

2 525 683,00
400 000,00

2 125 683,001 000 000,00

2 125 683,00
0,00

2 125 683,00
0,00

1 000 000,00 11 180 000,00
0,00

11 180 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
400 000,00

0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

-11 500 000,00
11 500 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

-11 800 000,00
11 800 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

-12 000 000,00
12 000 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

-12 100 000,00
12 100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

-12 200 000,00
12 200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013
a
b
c

32 463,00 30 830,00 1 049 731,00
0,00 0,00 0,00

32 463,00 30 830,00 1 049 731,00

1 049 731,00
0,00

1 049 731,0030 830,00

1 049 731,00
0,00

1 049 731,00
0,00

30 830,00 43 263,00
0,00

43 263,00

30 830,00
0,00

30 830,00

30 830,00
0,00

30 830,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Strona 9

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Strona 10

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013
a
b
c

2 828 494,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 828 494,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2014
a
b
c

1 758 440,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 758 440,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2015
a
b
c

1 200 409,83 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 200 409,83 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2016
a
b
c

1 590 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 590 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2017
a
b
c

1 811 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 811 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/235/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2013 25 715 276,00 24 466 820,00 2 793 043,00 10 971 898,005 000,00 1 248 456,003 285 220,00 3 892 397,004 513 692,00 121 850,00 1 049 731,00
2014 25 191 500,00 25 041 500,00 2 904 700,00 11 246 000,007 000,00 150 000,003 580 000,00 3 854 500,004 685 000,00 150 000,00 0,00
2015 25 922 000,00 25 772 000,00 3 020 900,00 11 527 000,0010 000,00 150 000,003 724 000,00 3 911 000,004 863 000,00 150 000,00 0,00
2016 26 682 000,00 26 532 000,00 3 141 700,00 11 815 000,0010 000,00 150 000,003 873 000,00 3 970 000,005 048 000,00 150 000,00 0,00
2017 27 150 000,00 27 000 000,00 0,00 0,000,00 150 000,000,00 0,000,00 150 000,00 0,00
2018 26 964 800,00 26 864 800,00 0,00 0,000,00 100 000,000,00 0,000,00 100 000,00 0,00
2019 27 160 000,00 27 060 000,00 0,00 0,000,00 100 000,000,00 0,000,00 100 000,00 0,00
2020 27 735 000,00 27 685 000,00 0,00 0,000,00 50 000,000,00 0,000,00 50 000,00 0,00
2021 27 946 576,00 27 866 576,00 0,00 0,000,00 80 000,000,00 0,000,00 80 000,00 0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013 -2 777 106,0028 492 382,00 22 210 412,00 110 602,00 0,00 0,00 197 000,00 6 281 970,00197 500,00
2014 -1 831 560,0027 023 060,00 21 723 060,00 29 235,00 0,00 0,00 115 000,00 5 300 000,00115 000,00
2015 -1 608 589,1727 530 589,17 22 530 589,17 29 235,00 0,00 0,00 110 000,00 5 000 000,00110 000,00
2016 600 000,0026 082 000,00 23 556 317,00 29 235,00 0,00 0,00 100 000,00 2 525 683,00100 000,00
2017 3 330 000,0023 820 000,00 23 820 000,00 29 235,00 0,00 0,00 100 765,00 0,00100 765,00
2018 3 065 000,0023 899 800,00 23 899 800,00 29 235,00 0,00 0,00 100 565,00 0,00100 565,00
2019 2 840 000,0024 320 000,00 24 320 000,00 29 235,00 0,00 0,00 91 525,00 0,0091 525,00
2020 2 700 000,0025 035 000,00 25 035 000,00 48 761,00 0,00 0,00 91 239,00 0,0091 239,00
2021 804 599,0027 141 977,00 27 141 977,00 48 761,00 0,00 0,00 71 739,00 0,0071 739,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 5 605 600,00 0,00 0,00 5 605 600,00 2 777 106,00 0,00 0,000,00 0,00
2014 4 090 000,00 0,00 0,00 4 090 000,00 1 831 560,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 1 608 589,17 0,00 0,000,00 0,00
2016 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Strona 4

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013 2 828 494,00 1 034 494,00 9 899 449,83 0,001 034 494,00 0,002 828 494,00 0,00 0,0038,50% 38,50%
2014 2 258 440,00 0,00 11 731 009,83 0,000,00 0,002 258 440,00 0,00 0,0046,57% 46,57%
2015 2 391 410,83 0,00 13 339 599,00 0,000,00 0,002 391 410,83 0,00 0,0051,46% 51,46%
2016 2 600 000,00 0,00 12 739 599,00 0,000,00 0,002 600 000,00 0,00 0,0047,75% 47,75%
2017 3 330 000,00 0,00 9 409 599,00 0,000,00 0,003 330 000,00 0,00 0,0034,66% 34,66%
2018 3 065 000,00 0,00 6 344 599,00 0,000,00 0,003 065 000,00 0,00 0,0023,53% 23,53%
2019 2 840 000,00 0,00 3 504 599,00 0,000,00 0,002 840 000,00 0,00 0,0012,90% 12,90%
2020 2 700 000,00 0,00 804 599,00 0,000,00 0,002 700 000,00 0,00 0,002,90% 2,90%
2021 804 599,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00804 599,00 0,00 0,000,00% 0,00%

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Strona 5

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

2013 2 256 408,00 2 256 408,00 14,75% TAK12,20% 15,22% TAK8,17% 12,20% 8,17% 0,00 8,17%
2014 3 318 440,00 3 318 440,00 12,65% TAK9,54% 13,12% TAK9,54% 9,54% 9,54% 0,00 9,54%
2015 3 241 410,83 3 241 410,83 11,00% TAK9,76% 11,47% TAK9,76% 9,76% 9,76% 0,00 9,76%
2016 2 975 683,00 2 975 683,00 12,03% TAK10,23% 12,03% TAK10,23% 10,23% 10,23% 0,00 10,23%
2017 3 180 000,00 3 180 000,00 12,85% TAK12,74% 12,85% TAK12,74% 12,74% 12,74% 0,00 12,74%
2018 2 965 000,00 2 965 000,00 12,35% TAK11,85% 12,35% TAK11,85% 11,85% 11,85% 0,00 11,85%
2019 2 740 000,00 2 740 000,00 11,78% TAK10,90% 11,78% TAK10,90% 10,90% 10,90% 0,00 10,90%
2020 2 650 000,00 2 650 000,00 11,37% TAK10,24% 11,37% TAK10,24% 10,24% 10,24% 0,00 10,24%
2021 724 599,00 724 599,00 10,52% TAK3,31% 10,52% TAK3,31% 3,31% 3,31% 0,00 3,31%

Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Strona 6

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2013 0,00 1 826 823,00 4 732 700,00 4 590 000,000,00 529 777,0010 985 480,00 142 700,00 746 670,00 5 005 523,00
2014 0,00 1 857 600,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00 500 000,0010 567 000,00 0,00 0,00 4 800 000,00
2015 0,00 1 921 800,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 3 170 000,0010 800 000,00 0,00 0,00 1 830 000,00
2016 1 000 000,00 1 988 300,00 2 525 683,00 2 525 683,001 000 000,00 2 125 683,0011 180 000,00 0,00 0,00 400 000,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Strona 7

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 32 463,00 30 830,00 1 049 731,00 1 049 731,0030 830,00 1 049 731,00 43 263,00 30 830,00 30 830,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 9

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013 2 828 494,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 1 758 440,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 1 200 409,83 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 1 590 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 1 811 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 22
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/235/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 893 054,00 4 732 700,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 525 683,00 13 983 473,00

- wydatki bieżące 242 700,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 20 650 354,00 4 590 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 525 683,00 13 983 473,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa
 

publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i
 

1.2),z tego 20 893 054,00 4 732 700,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 525 683,00 13 983 473,00

- wydatki bieżące 242 700,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dachu w Szkole Podstawowej w 
Bojanowie ul. Drzymały - zabezpieczenie

 

budynku szkoły przed niekorzystnymi

 

warunkami atmosferycznymi
Urząd Miejski 2012 2013 242 700,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 20 650 354,00 4 590 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 2 525 683,00 13 983 473,00

Budowa kanalizaci saniternej Gościejewice-
Sowiny-Wydartowo I - Zadanie ma na celu

 

prowadzenie prawidłowej gospodarki odpadami.
Urząd Miejski 2013 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji saniternej Gościejewice-
Sowiny-Wydartowo I - Zadanie ma na celu

 

prowadzenie prawidłowej gospodarki ściekowej.
Urząd Miejski 2012 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 24



Strona 2

Budowa przedszkola w Bojanowie. - 
Podniesienie jakości i efektywności edukacji na

 

poziomie przedszkolnym na terenie Gminy

 

Bojanowo.
2011 2016 6 260 000,00 404 317,00 500 000,00 3 170 000,00 2 125 683,00 6 200 000,00

Dokumentacja budowy kanalizacji sanitarnej 
Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I - Zadanie ma

 

na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki

 

ściekowej.
Urząd Miejski 2012 2013 159 900,00 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla ZW i K na zadanie: Budowa 
kanalizacji sanitarnej Gościejewice-Sowiny-
Wydartowo I  - Zadanie ma na celu prowadzenie

 

prawidłowej gospodarki ściekowej.
Urząd Miejski 2013 2016 7 783 473,00 883 473,00 4 670 000,00 1 830 000,00 400 000,00 7 783 473,00

Dotacja dla ZWiK na zadanie: Budowa 
kanalizacji saniternej w miejscowości Giżyn. -

 

Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej

 

gospodarki odpadami.
Urząd Miejski 2008 2013 1 809 141,00 511 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotaja dla ZWiK na zadanie: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Kawczu i Gierłachowie - Zadanie

 

ma na celu prowadzenie prawidłowej

 

gospodarki ściekami
Urząd Miejski 2008 2014 4 637 840,00 2 665 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony



Uzasadnienie
1. W załączniki Nr 2 wprowadza się zmiany w zadaniu "Dotacja dla ZW i K na zadanie: 

Budowa kanalizacji sanitarnej Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I" polegające na: 

- zmianie okresu realizacji zadania z 2013-2015 na 2013-2016 

- zwiększeniu łącznych nakładów finansowych o 570.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków na 2013 rok o 170.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków na 2016 rok o 400.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu zobowiązań o kwotę o 570.000,00 zł 

2. W załączniku Nr 2 występują dwa zadania których łączne nakłady, limity wydatków i limit 
zobowiązań są zerowe. W poprzednich uchwałach zostały zmienione nazwy tych zadań. Ze 
względów technicznych program Besti@ nie pozwala na wprowadzenie zmian w nazwie 
zadania, dlatego też trzeba było wyzerować te zadania i wprowadzenie ich jako nowe. 

Id: 53571D8E-E92A-4C6E-9ACF-8A541B73184D. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




